
 

 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2019/2020 
 
Föreningen bedriver innebandyverksamhet i Östersund för såväl pojkar som flickor och 
är Jämtlands största innebandyförening sett till antalet aktiva utövare. Jemtland 
Innebandy har organisationsnummer 802431-5908, föreningsnummer 28085. 
 
Verksamhetsidé – JIB ska erbjuda en lättillgänglig aktivitet för alla samt verka för att 
utveckla intresset för innebandyn i länet. 
Vision – Länets ledande innebandyklubb byggd på glädje, sammanhållning och 
framtidstro. 
 
Styrelse  
Sedan förra årsmötet den 18:e augusti 2019 så har styrelsen haft följande 
sammansättning: Pär Malmrot (ordförande), Jessica Lundemo (vice ordförande), Malin 
Flodin (sekreterare), Annica Malmrot (kassör), Jenny Wallin (ledamot) samt Emilie 
Moberg (ledamot). 
 
Totalt har föreningen under det gångna verksamhetsåret haft fyra protokollförda 
styrelsemöten, åtta arbetsmöten samt en ledarträff.  
 
Revisor 
Revisor i föreningen är den auktoriserade revisorn Carl-Johan Öman. 
 
Verksamhet under året 
Föreningen har under året haft följande träningsgrupper: 
1 A-lag i Damer div 1 
1 A-lag i Herrar div 2 samt ett lag i Utvecklingsserien J/H 
1 Juniorlag i Damer Utvecklingsserien Västernorrland 
1 Pojklag i Pantamera J/H div 1 
1 Pojklag i Pantamera J/H div 2 
1 Pojklag i Pantamera J/H div 3 
1 Pojklag i J/H Ungdom div 4 
1 Flicklag i J/H Ungdom div 4 
1 Pojklag i J/H Ungdom div 5 
1 Pojklag i J/H Ungdom div 6 
1 Pojklag i J/H Ungdom div 7 
1 Flicklag i J/H Ungdom div 7 
1 Träningsgrupp P 2012 
2 Oldboys träningsgrupper 
1 Oldgirls träningsgrupp 
1 Integrationsgrupp tjejer 



 

Sportsligt lyckades föreningens representationslag nå de mål som satts upp då Herrlaget 
blev tvåa i sin serie och nådde kvalspel till div1. I ett mycket jämnt dubbelmöte mot 
Wallvik så förlorade man dock med ett mål sammanlagt och får sikta in sig på fortsatt 
spel i div2 ytterligare en säsong. Damlaget slutade på en stark tredjeplats i sin serie och 
var etta av de lag som kunde och ville kvala till Allsvenskan. På grund av Covid-19 och 
den pågående pandemin blev damernas kval inställt och laget blev då erbjuden en 
direktplats upp till Allsvenskan. Tyvärr har föreningen tvingats tacka nej till denna plats 
då vi inte lyckades få ihop en tillräckligt stor spelartrupp för att ta steget upp i 
Allsvenskan. Väldigt tråkigt då det är föreningens ambition att våra representationslag 
ska spela så högt upp i seriesystemet som möjligt. Nu blir det fortsatt spel i div 1 
kommande säsong.  
 
Föreningen arrangerade Östersundscupen för tredje gången under hösten 2019. Cupen 
som spelas sista helgen på novemberlovet har blivit mer och mer populär för varje år. I 
år var det 28 deltagande lag i jämförelse med förra året då 20 lag deltog. Överlag fick 
cupen höga betyg från de deltagande lagen och många lag har aviserat att dem gärna 
kommer även nästa år.    
 
En stor grej för föreningen under året har varit att vi blev tillfrågade att vara arrangör av 
innebandydelen i Special Olympic World Winter Games som år 2021 skulle ha 
arrangerats i Östersund. Vi tackade ja till detta och i paketet fanns då med att vi även 
skulle arrangera Invitational Games 2020 för ca 12 lag som en förturnering. I slutet på 
2019 tog dock Svenska Parasportförbundet beslutet att avsäga sig värdskapet till 
SOWWG 2021 men ville ändå genomföra Invitational Games i februari 2020. Vi som 
föreningen mobiliserade väldigt många volontärer och genomförde ett fantastiskt 
uppskattat evenemang i Östersunds Sporthall för de deltagande lagen. Mycket roligt och 
lärorikt för oss som förening att ha varit med om detta och kul att vi fått så mycket 
positiv respons efter tävlingarna för vårt sätt att genomföra evenemanget.  
 
Föreningen har under året fortsatt sitt samarbete med Astar om att lära nyanlända 
tjejer hur föreningslivet i Sverige fungerar samt vad innebandy är. Förhoppningen är att 
detta ska fortsätta att locka nya utövare till sporten samt en bättre integration för de 
tjejer som börjar träna innebandy. Detta år har vi erbjudit träning en gång i veckan.  
 
Föreningen har under året tagit fram en handlingsplan för likabehandling. Alla spelare 
och ledare i föreningen har informerats om denna och vi har även skickat ut enkäter där 
föreningens medlemmar anonymt har kunnat ge återkoppling på hur de tycker att det är 
att vara medlem i Jemtland Innebandy. Detta är ett kontinuerligt arbete som kommer 
leva vidare inom föreningen.  
 
För samtliga medlemmar gäller såklart att man ska vara helt drogfria under träningar, 
matcher, cuper samt övriga samlingar inom föreningen.    
 
Under året har ett nytt 4-årigt sponsoravtal tecknats med Stadium som tillsammans med 
Nike blir föreningens leverantör av kläder och innebandyutrustning under 
avtalsperioden.  
 



 

Coronaviruset som har fått stora konsekvenser för hela samhället från mars 2020 har 
hittills endast fått mindre konsekvenser för föreningen och vår verksamhet. Damernas 
kvalspel blev inställt och våra träningsgrupper fick avsluta sina träningar någon vecka 
tidigare än normalt. I övrigt så har inte föreningen blivit drabbad av några uteblivna 
intäkter eller extra kostnader. Stor effekt kommer pandemin även få på Jemtland 
Innebandy om smittorisken kvarstår och det är fortsatta begränsningar i samhället till 
hösten när vår verksamhet normalt startar upp på nytt. 
 
Verksamheten i siffror 
Föreningens omsättning växte till 1172 tkr (1067 tkr), mycket tack vare ökade intäkter 
från arrangemang av Östersundscupen och Invitational Games. Intäkter från medlems- 
och träningsavgifter minskade dock med drygt 100 tkr till 274 tkr (376 tkr). Detta då 
framförallt antalet juniorer och seniorer minskade i föreningen. Kostnaderna för året 
summerades till 952 tkr (958 tkr). De kostnader som ökade var framförallt 
materialinköp, då vi efter nya avtalet med Stadium/Nike köpte in nya matchställ till flera 
lag, totala inköp under året 127 tkr (38 tkr) medan kostnaderna för hallhyra, cup- och 
serieavgifter, domare och licenser minskade under året. Totalt sett blev året en succé 
resultatmässigt då vinsten summerades till 220 tkr (109 tkr) vilket var en stor förbättring 
jämfört med föregående år. I och med årets goda resultat har föreningen ett positivt 
eget kapital om ca 582 tkr och en soliditet på hela 88,3 %. 
  
Föreningen har under året haft 335 aktiva medlemmar fördelade på 291 spelare samt 44 
ledare.  
 
Ett stort tack till alla ledare som med sitt engagemang har hjälpt till med att ge så 
många en aktiv och stimulerande fritid! 
 
Östersund 2020-05-26 
 
 
 
Pär Malmrot         Jessica Lundemo  Annica Malmrot 
Ordförande         Vice ordförande  Kassör 
 
 
 
Malin Flodin         Jenny Wallin  Emilie Moberg 
Sekreterare         Ledamot  Ledamot 
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Pär Malmrot (Jun 22, 2020 16:29 GMT+2)
Pär Malmrot
par.malmrot@krokomsbostader.se

Annica Malmrot (Jun 22, 2020 16:31 GMT+2)
Annica Malmrot

annica.malmrot@telia.com

Jessica Lundemo (Jun 23, 2020 07:46 GMT+2)
Jessica Lundemo

jessica.lundemo@eltelnetworks.se

jenny.wallin@sahlin.nu

Emilie Moberg (Jun 23, 2020 10:00 GMT+2)
Emilie Moberg
moberg.emilie@hotmail.com
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